
 
 
 

令和5年3月31日現在 

 （単位：百万円） 

資 産 の 部                 負   債   の   部 

科  目 金  額 科  目 金  額 

 

流 動 資 産           

現 金 及 び 預 金             

受 取 手 形             

電 子 記 録 債 権 

売 掛 金             

商 品 及 び 製 品             

原 材 料 及 び 貯 蔵 品              

仕 掛 品             

前 渡 金 

前 払 費 用             

短 期 貸 付 金             

未 収 入 金             

そ の 他 

 

固 定 資 産           

有 形 固 定 資 産            

建 物             

構 築 物             

機 械 装 置             

車 両 運 搬 具             

工 具 器 具 備 品             

土 地             

リ ー ス 資 産             

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産            

ソ フ ト ウ ェ ア             

 諸 利 用 権 

 ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定i 

 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券             

関 係 会 社 株 式 

長 期 貸 付 金             

長 期 前 払 費 用             

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金             

 

19,959 

1,400 

929 

1,789 

11,737 

564 

219 

2,485 

628 

96 

30 

14 

62 

 

11,835 

8,771 

2,104 

131 

1,729 

7 

294 

4,217 

107 

178 

135 

96 

6 

32 

 

2,928 

285 

1,659 

42 

2 

839 

172 

△73 

 

流 動 負 債           

支 払 手 形             

買 掛 金             

短 期 借 入 金             

リ ー ス 債 務             

未 払 金             

未 払 費 用             

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

前 受 金             

預 り 金             

工 事 損 失 引 当 金 

完 成 工 事 補 償 引 当 金 

営 業 外 支 払 手 形 

そ     の     他   

 

固 定 負 債           

長 期 借 入 金              

リ ー ス 債 務             

長 期 預 り 金             

退 職 給 付 引 当 金             

役 員 退 任 慰 労 引 当 金             

 

14,016 

1,655 

2,773 

3,343 

33 

97 

597 

190 

252 

4,417 

52 

115 

440 

46 

0 

 

3,600 

1,962 

85 

5 

1,424 

123 

負 債 合 計             17,616 

     純  資  産  の  部 

 

株 主 資 本 

資    本    金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金             

その他利益剰余金 

建 設 積 立 金 

別 途 積 立 金 

繰越利益剰余金 

 

評価・換算差額等 

  そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金 

 

14,109 

1,000 

13,109 

58 

13,051 

1,000 

1,200 

10,851 

 

68 

68 

  純 資 産 合 計 14,178 

資 産 合 計             31,794 負債・純資産合計 31,794 

貸  借  対  照 表                


