貸 借 対 照 表 ^{令和5年3月31日現在}

(単位:百万円)

資産の	部	負債の	部
科目	金額	科目	金 額
流 動金 子 品料	19,959 1,400 929 1,789 11,737 564 219 2,485 628 96 30 14 62	流 (情) 手 入債 等等 当当 (情) 手 入債 費税税 引貨 財 期 払法消 損 要税税 引貨 財 期 払法消 損 事 東 工	14,016 1,655 2,773 3,343 33 97 597 190 252 4,417 52 115 440
	11,835 8,771	営業外支払手形 その他	46 0
建 構 機 機 被 事 両 運 搬 具 工 具 器 具 備 品 地 上 リ ー ス 資 産	2,104 131 1,729 7 294 4,217 107	固定負債 長期借入金 リース債の 長期預り金 退職給付引当金 役員退任慰労引当金	3,600 1,962 85 5 1,424 123
建設仮勘定 無形固定資産 ソフトウェア 諸 利 用 権	178 135 96 6	負債合計 純資産の	
ソフトウェア 仮 勘 定 投資その他の資産	32 2,928	株主資本 資本金 利益剰余金 利益準備金	1 4,109 1,000 13,109 58
投資有価証券 関係会社株式 長期貸付金 長期前払費用 繰延税金資産	285 1,659 42 2 839	その他利益剰余金 建設積立金 別途積立金 繰越利益剰余金	13,051 1,000 1,200 10,851
その他貸倒引当金	172 △73	評価・換算差額等 その他有価証券評価差額金 純資産合計	68 68 14,178
資 産 合 計	31,794	負債-純資産合計	31,794